ПРОТОКОЛ ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Наименование проекта:

МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОНКУРС  ГИТАРИСТОВ

Место проведения: Московская область, г. Балашиха, ул. Парковая д.6

Дата проведения: 13 марта 2022 года Го  Балашиха

Присутствовали:

Председатель

жюри:
КОМОЛЯТОВ  НИКОЛАЙ  АНДРЕЕВИЧ -  Заслуженный  артист

России,  профессор  кафедры струнных народных инструментов РАМ

им. Гнесиных

Члены жюри: БАРДИНА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА- Лауреат

Всероссийского и Международных конкурсов, преподаватель

РАМ им. Гнесиных

Решение жюри:

1. НОМИНАЦИЯ «СОЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»

УЧАЩИЕСЯ ДМШ И ДШИ»

 МЛАДШАЯ ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ (до 9 лет)
I степень ЕВТРОПОВ  АНДРЕЙ

МАУДО «Одинцовская детская музыкальная школа» Одинцовский г.о.
II степень 1.ЛОГИНОВА ПОЛИНА

МБУ ДО «Школа искусств города Лобня» г.о. Лобня

2.БАЗАРОВ МАРК

МБУДО «Детская школа искусств № 8 г. Сергиев Посад» Сергиево-

Посадский г.о.
III степень 1.ФЕДОТОВ ФЕДОР

МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

2.ГОЛЬДБЕРГ КИРИЛЛ

МАУДО «Одинцовская детская музыкальная школа» Одинцовский г.о.

3.КЛИМЧУК ВЛАДИМИР

МБУ ДО «Школа искусств города Лобня» г.о. Лобня

2. НОМИНАЦИЯ «СОЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»

УЧАЩИЕСЯ ДМШ И ДШИ

СРЕДНЯЯ ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ (10-13 лет)
I степень МОРОЗОВА КРИСТИНА

МАУДО «Одинцовская детская школа искусств «Классика»

Одинцовский г.о.
II степень 1.ЧУРИЛОВ АНДРЕЙ

МАУДО Одинцовская детская школа искусств «Классика»

Одинцовский   г.о.

2. ГЕРМАН  АДЕЛИНА

МБУДО  «Детская школа искусств имени С.Д. Сурмилло» г.о. Коломна

III степень 1.КАЛИНИНА СОФЬЯ

МБУДО «Детская школа искусств им. С.Д. Сурмилло» г.о. Коломна

2.КОЛБИНОВ АЛЕКСЕЙ

МБОУДО «Менделеевская детская школа искусств» г.о. Солнечногорск

3.ПЛЮТА ИЛЬЯ

МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха

3. НОМИНАЦИЯ «СОЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»

СТАРШАЯ  ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ (14-18 лет)
I степень Не присуждалось
II степень 1.ШЕВЧЕНКО  НАЗАР

МАУДО «Одинцовская детская музыкальная школа» Одинцовский г.о.

2.ТАРАСОВ ЕВГЕНИЙ

МБУДО «Детская школа искусств № 1 им. Г.В. Свиридова» Го Балашиха
III степень ДЬЯКОВ ГЕОРГИЙ

МУДО «Детская школа искусств им. Л.И. Ковлера»   г.о. Люберцы

4. НОМИНАЦИЯ «АНСАМБЛЕВОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»

МЛАДШАЯ  ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ (до 9 лет)
I степень Не присуждалось
II степень Не присуждалось
III степень Не присуждалось

5. НОМИНАЦИЯ «АНСАМБЛЕВОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»

СРЕДНЯЯ  ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ (10-13 лет)
I степень Не присуждалось

II степень ДУЭТ ГИТАРИСТОВ УСАЧЕВ ЮРИЙ И УСАЧЕВ ВАСИЛИЙ

МАУДО «Одинцовская детская музыкальная школа» Одинцовский г.о.
III степень ТРИО    ГИТАРИСТОВ «AD LIBITUM »

МУДО «Климовская детская музыкальная школа» Г.о. Подольск

ЧМЕЛЬ АННА, ПЛОЦКИЙ ЕГОР, ГОРБАЧЕНКОВ МИХАИЛ

МБУДО «Детская школа искусств № 8» Го Балашиха

6. НОМИНАЦИЯ «АНСАМБЛЕВОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»

СТАРШАЯ  ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ (14-18лет)
I степень АНСАМБЛЬ «ЗВОНКИЕ СТРУНЫ»

МАУДО «Детская музыкальная школа № 1» г.о. Реутов
II степень АНСАМБЛЬ ГИТАРИСТОВ: ПОЛИКАНОВА АЛЕКСАНДРА,

ШМЕЛЕВ ИЛЬЯ, САЛУКВАДЗЕ САВЕЛИЙ

МУ ДО «Детская школа искусств им. Я. Флиера» Орехово-Зуевский г.о
III степень ДУЭТ ГИТАРИСТОВ «КАМЕРАТА ФИГУРАТО-ЮНИОР»

МАО ДО «Центральная детская школа искусств» г.о. Химки

Преподаватель Мичурина Нина Ивановна